
  
Wahadło APIS

Cena 220,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy SPI-15.0

Opis produktu
WAHADŁO APIS – Instrukcja

Wahadło Apis jest sprzętem terapeutycznym typu egipskiego. Służy do  emisji częstotliwości odpowiadających poszczególnym
kolorom w widmie światła słonecznego oraz energii poza tym widmem. Jego przeznaczenie to wzmacnianie organizmu
człowieka energiami kolorów (chromoterapii). Oddziałujemy na chore organy, a także na czakry. Nazwa wahadła nawiązuje do
starożytnego bóstwa Egipcjan. Byk Apis był symbolem siły i męstwa. Wierzono, że został zrodzony z promienia słonecznego.
Wahadło posiada dwie końcówki przypominające rogi byka i składa się z trzech części. Środkowy element w kształcie kuli
zawiera ogniwo metaliczne generujące czysty kolor zielony (+G), natomiast dwa elementy boczne w kształcie stożków emitują
podczerwień (IR) oraz ultrafiolet (UV). Wahadło Apis wysyła na polecenie operatora dowolną frekwencję, która jest danej
osobie potrzebna do przywrócenia równowagi energetycznej. Poszczególne częstotliwości odpowiadające kolorom powstają
przez mieszanie trzech wiązek światła: czerwonej, zielonej i niebieskiej. W fizyce określamy to zjawisko jako RGB.
Wspomniane trzy barwy służą po powstania właściwego koloru, których łącznie możemy otrzymać aż 256. Zjawisko to,
stosowane m.in. w fotografii, telewizji oraz technikach komputerowych, może być również użyte w radiestezji terapeutycznej.
Chwytając za zielony koralik na nitce wydajemy polecenie: Utwórz kolor, który zharmonizuje pracę konkretnego organu bądź
danej części ciała, która niedomaga ! Wahadło trzymane nad pacjentem lub nad naszym ciałem zacznie się obracać.
Wydajemy mu polecenie, aby obroty ustały, gdy organizm zostanie w bezpiecznym i dostatecznym stopniu naładowany. Jeśli
chcemy, aby emitowane były przez wahadło częstotliwości odpowiadały kolorom z zakresu barw widzialnych, trzymamy nitkę
za koralik zielony. Gdy zamierzamy działać w obszarze podczerwieni (IR) i poniżej jej częstotliwości, chwytamy za koralik
czerwony, natomiast chcąc wykorzystać frekwencje powyżej ultrafioletu, trzymamy za koralik po przeciwnej stronie.
Częstotliwości od podczerwieni w dół związane są z promieniowaniami ziemskimi, natomiast częstotliwości od utrafioletu w
górę z emisjami kosmicznymi i elektrosmogiem. Na nitce wahadła są też po dwa dające się przesuwać znaczniki w kolorach
czerwonym i niebieskim.  Terapeuta może je ustawiać według własnych indywidualnych właściwości związanych z osobistą
barwą radiestezyjną.

Po zakończonej sesji terapeutycznej, należy wydać polecenie: Wyłącz ogniwa generujące kolory !

Gdy nie używamy wahadła, należy je przechowywać w czarnym woreczku, który tłumi wszelkie emisje przyrządu.

Uwaga: Stosowanie wahadła nie może nigdy zastępować konsultacji lekarskiej oraz klasycznych metod leczenia. Stanowi one zawsze jedynie

działanie pomocnicze, uzupełniające i wzmacniające skuteczność terapii medycznej     
                        

AVA

Wahadło zapakowane jest w dedykowane etui.

Uwaga
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
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profilaktyce.
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